[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» 03 2023                                  г. Назарово                                            № 60-п
О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории                            и проекту межевания территории для размещения линейного объекта        «Водопровод, водозаборное сооружение с устройством водоочистного комплекса                                    в п. Красная Сопка»

На основании статей 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса               Российской Федерации, статей 16, 28 Федерального закона  от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ                        «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положения об организации и проведении публичных слушаний                  по проектам в области градостроительной деятельности на территории Назаровского района Красноярского каря, утвержденного решением Назаровского районного Совета депутатов от 05.07.2018 № 29-193, руководствуясь статьями                 15, 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории                 и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Водопровод, водозаборное сооружение с устройством водоочистного комплекса в п. Красная Сопка» (далее – Проект) в срок не более одного месяца со дня опубликования оповещение о начале публичных слушаний в газете «Советское Причулымье».

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний                    по Проекту согласно приложению.

3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление                на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                           его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                              М.А. Ковалев
Приложение
к постановлению администрации
Назаровского района
от «06» 03 2023 № 60-п
СОСТАВ
комиссии по проведении публичных слушаний по проекту  планировки территории  и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Водопровод, водозаборное сооружение с устройством водоочистного комплекса в п. Красная Сопка»
	Матвеев
Николай Владимирович

	- заместитель главы района по жизнеобеспечению района, председатель комиссии;

	Пономарев

Олег Викторович

	- заинтересованное физическое лицо, глава Красносопкинского сельсовета, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Каверзина

Александра Александровна

	- главный специалист по вопросам архитектуры и градостроительной деятельности отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Астапова

Светлана Олеговна
	- муниципальный служащий администрации Красносопкинского сельсовета (по согласованию);

	Ватлин
Максим Александрович

	- начальник муниципального казенного учреждения Служба «Заказчик» (по согласованию);

	Леганова

Любовь Николаевна

	- начальник отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района;

	Медведкина

Ирина Михайловна
	- заместитель главы Красносопкинского сельсовета  (по согласованию);

	Молтянская

Елена Васильевна

	- депутат Красносопкинского сельского Совета депутатов (по согласованию);

	Молтянский

Темур Романович
	- депутат Назаровского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Пальчун

Наталья Владимировна
	- ведущий специалист по имуществу территории, решению вопросов в области архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации Красносопкинского сельсовета                    (по согласованию);

	Трофимова

Алена Юрьевна
	- депутат Красносопкинского сельского Совета депутатов (по согласованию).

	Тугужаков

Данил  Борисович
	- главный инженер проекта мастерской градостроительного проектирования АО Территориальный градостроительный институт «Красноярск Гражданпроект»  (по согласованию);